ПРОЕКТ

3

	[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования «Город Новоульяновск»

Ульяновской области

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	2018 г.

	 №

	Экз №

	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области от 14 июня 2012 г. № 483-П

Администрация муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области от 14 июня    2012 г. № 483-П «О межведомственной комиссии по устранению административных барьеров на пути развития предпринимательства                        в  муниципальном образовании «Город Новоульяновск» изменение, изложив Приложение 2 в следующей редакции:

«Приложение 2

к постановлению  Администрации

муниципального образования

«Город Новоульяновск»

Ульяновской области
Состав  межведомственной комиссии по устранению административных барьеров на пути развития предпринимательства муниципального образования «Город Новоульяновск»
Председатель комиссии:

Косаринова С.А. - Глава Администрации муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области;

Заместитель комиссии:
Ильюшкин С.А. - заместитель Главы Администрации муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области;
Секретарь комиссии:

Петрова И.В. - главный специалист отдела экономического мониторинга, планирования, прогнозирования, размещения муниципального заказа и развития предпринимательства Администрации муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области;

Члены комиссии:
Байков В.Н. – индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Бондарь И.В. - председатель муниципального учреждения Комитет                 по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Город Новоульяновск»;
Журавлёв В.М. – директор ОГКУ «Кадровый центр Ульяновской области» в городе Новоульяновске (по согласованию);
Ганина И.А. - начальник муниципального учреждения «Финансовый отдел  муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области»;
Козлов А.И. - начальник отдела капитального строительства,                     ТЭР и ЖКХ Администрации муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области;
Косова Е.А. - начальник отдела экономического мониторинга, планирования, прогнозирования, размещения муниципального заказа                         и развития предпринимательства Администрации муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области;
Кочетков Ю.Н. – председатель Общественной палаты муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области                             (по согласованию);
Медведева О.В. - индивидуальный предприниматель                                       (по согласованию);
Неклюдова М.В. – общественный представитель Уполномоченного               по противодействию коррупции в Ульяновской области на территории муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области (по согласованию);
Савин И.А. - индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Стоякина Л.В. - руководитель аппарата Администрации муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области;
Толчина Е.А. - уполномоченный по защите прав предпринимателей Ульяновской области (по согласованию).».
2. Признать утратившими силу постановление Администрации муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области от 10 февраля 2015 г.  № 160-П «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области» от 14 июня 2012 г. № 483-П».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день               после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                за собой.
Глава Администрации                                                             С.А. Косаринова